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Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi

Moduli sanitari Geberit Monolith per vaso a pavimento e vaso sospeso,  
114 cm

01.01.2012 – 04.04.2017

Valido per gli articoli

131.031.SI.1 131.031.SJ.1 131.031.SQ.1 131.032.SI.1 131.032.SJ.1 131.032.SQ.1 131.033.SI.1

131.033.SJ.1 131.033.SQ.1

Moduli sanitari per vasi
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Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 243.440.TA.1 Coperchio alluminio spazzolato Monolith 2 242.386.TA.1

1 244.937.00.1 Coperchio Monolith 2, nero cromato, alluminio spazzolato

1.1 242.486.00.1 Monolith molle per tasti

1.2 246.174.00.1 Pulsanti Monolith molle alluminio spazzolato nero

1.2 246.174.TA.1 Pulsanti Monolith molle alluminio spazzolato

2 245.509.00.1 Clip di fissaggio per il rubinetto Tipo 380 per il Geberit Monolith

3 242.388.00.5 Galleggiante Tipo383 per Monolith vaso 242.388.00.1

3 Rubinetti a galleggiante tipo 380, allacciamento idrico laterale Vedi pagina 235

3 Rubinetti a galleggiante tipo 383, allacciamento idrico laterale Vedi pagina 237

4 242.387.00.1 Leve per Monolith vaso

5 242.670.00.1 Prolunga campana monolith114

6 242.389.00.1 Monolith campana 6/3l

6.1 816.418.00.1 Guarnizione per campana per cassette esterne e incasso d63xdi31.5x3

6.2 243.293.00.1 Acc. Cestello di fondo Monolith

7 131.112.TA.1 Monolith Plus tappi laterali alluminio cromato

7 243.042.16.1 Tappi laterali Monolith, nero, plastica

7 243.042.JF.1 Tappi laterali Monolith, grigio scuro, plastica

7 244.939.00.1 Tappi laterali Geberit Monolith Plus, nero cromato, alluminio spazzolato

8 243.539.00.1 Superfici laterali Monolith vaso 114, alluminio spazzolato

8 244.941.00.1 Superfici laterali Monolith vaso 114, nero cromato, alluminio spazzolato

9 242.480.00.1 Fissaggi superfici laterali

10 243.439.00.1 Cover di base Monolith Vario

11 242.662.JK.1 Monolith per vaso sospeso vetro fori 18cm H114 cm lava

11 242.662.JL.1 Monolith per vaso sospeso vetro grigio sabbia fori 18cm H114 cm

11 242.662.SI.1 Monolith per vaso sospeso vetro bianco fori 18cm H114 cm 242.662.SF.1

11 242.662.SJ.1 Monolith per vaso sospeso vetro nero fori 18cm H114 cm 242.662.SG.1

11 242.662.SQ.1 Monolith per vaso sospeso vetro terra d'ombra fori 18cm H114 cm 242.662.SP.1

11 242.662.TG.1 Monolith per vaso sospeso vetro sabbia fori 18cm H114 cm

13 242.667.JK.1 Monolith per vaso BTW vetro lava H114 cm

13 242.667.JL.1 Monolith per vaso BTW vetro grigio sabbia H114 cm

13 242.667.SI.1 Monolith per vaso BTW vetro bianco H114 cm 242.667.SF.1

13 242.667.SJ.1 Monoilth per vaso BTW vetro nero H114 cm 242.667.SG.1

13 242.667.SQ.1 Monolith per vaso BTW vetro terra d'ombra H114 cm 242.667.SP.1

13 242.667.TG.1 Monolith per vaso BTW vetro sabbia H114 cm

15 131.081.11.1 Monolith curva-S PVC 521270000

Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi



180180

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

15
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso a pavimento, con curva di 
allacciamento a P

Vedi pagina 200

16 131.082.16.1 Monolith curva di scarico 90G

16
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso a pavimento, con curva di 
allacciamento 90°

Vedi pagina 199

17 131.085.11.1 Monolith manicotto eccentrico 3cm bnc

17 131.108.11.1 Monolith manicotto eccentrico 7cm bnc

18 Set per allacciamento per vaso a pavimento e vaso sospeso Vedi pagina 734

19 131.084.16.1 Monolith manicotto con copridadi

19
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso sospeso, con raccordo 
diritto

Vedi pagina 201

20 131.088.29.1 Monolith curva S PVC

20
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso sospeso, con curva a S in 
ABS

Vedi pagina 202

21 131.077.00.1 Monolith 114 set idrico post 1/2''3/8''

21.2 240.269.00.1 Sigma12 rubinetto d'arresto 240.177.00.1

21.2.1 240.298.00.1 Cartuccia rubinetto d'arresto per cassetta da incasso

21.2.2 240.347.00.1 Manopola rubinetto d'arresto Monolith Plus

21.2.3 241.857.00.1 Controdado in materia sintetica

22 131.071.21.1 Monolith set di allacciamento '3/8

23 131.138.00.1 Monolith set di allacciamento 1/2'''' + 3/8'''' Monolith vaso 114

24 243.437.00.1 Cassetta di risciacquo Monolith 242.740.00.1

24.1 390.216.14.1 Silent-PP manicotto doppio bicchiere d50mm 243.438.00.1

25 240.344.00.1 Riduttore di flusso per AP140

26 242.390.11.1 Curva di risciacquo Monolith vaso

26.1 240.431.11.1 Monolith dado completo

26.2 118.003.11.1 Curva di risciacquo 50x44 mm 23x23 cm colore bianco

26.4 119.668.00.1 Morsetto ad innesto in gomma per cassetta a bassa posizione foro 55 mm 119.600.00.1

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi
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Moduli sanitari Geberit Monolith per vaso a pavimento e vaso sospeso,  
114 cm

01.01.2016 –

Valido per gli articoli

131.031.JK.5 131.031.JL.5 131.031.SI.5 131.031.SJ.5 131.031.SJ.6 131.031.SQ.5 131.031.TG.5

131.033.JK.5 131.033.JL.5 131.033.SI.5 131.033.SJ.5 131.033.SJ.6 131.033.SQ.5 131.033.TG.5

131.068.SI.5 131.068.SJ.5 131.068.SJ.6 131.068.SQ.5 131.068.TG.5 131.069.SI.5 131.069.SJ.5

131.069.SJ.6 131.069.SQ.5 131.069.TG.5

Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi
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Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 243.440.TA.1 Coperchio alluminio spazzolato Monolith 2 242.386.TA.1

1 244.937.00.1 Coperchio Monolith 2, nero cromato, alluminio spazzolato

1.1 246.174.00.1 Pulsanti Monolith molle alluminio spazzolato nero

1.1 246.174.TA.1 Pulsanti Monolith molle alluminio spazzolato

2 245.509.00.1 Clip di fissaggio per il rubinetto Tipo 380 per il Geberit Monolith

3 242.388.00.5 Galleggiante Tipo383 per Monolith vaso 242.388.00.1

3 Rubinetti a galleggiante tipo 380, allacciamento idrico laterale Vedi pagina 235

3 Rubinetti a galleggiante tipo 383, allacciamento idrico laterale Vedi pagina 237

4 242.387.00.1 Leve per Monolith vaso

5 242.670.00.1 Prolunga campana monolith114

6 242.389.00.1 Monolith campana 6/3l

6.1 816.418.00.1 Guarnizione per campana per cassette esterne e incasso d63xdi31.5x3

6.2 243.293.00.1 Acc. Cestello di fondo Monolith

7 131.112.TA.1 Monolith Plus tappi laterali alluminio cromato

7 243.042.16.1 Tappi laterali Monolith, nero, plastica

7 243.042.JF.1 Tappi laterali Monolith, grigio scuro, plastica

7 244.939.00.1 Tappi laterali Geberit Monolith Plus, nero cromato, alluminio spazzolato

8 243.539.00.1 Superfici laterali Monolith vaso 114, alluminio spazzolato

8 244.941.00.1 Superfici laterali Monolith vaso 114, nero cromato, alluminio spazzolato

9 242.480.00.1 Fissaggi superfici laterali

10 243.994.00.1 Set fissaggio per Monolith vaso e Monolith Bidet

11 243.447.JF.1 Set prolunga parte laterale Monolith vaso e Bidet

12 243.445.JF.1 Base completa per Monolith 101 e 114 vaso sospeso

13 243.444.JF.1 Base completa per Monolith 101 e 114 vaso a pavimento

15 362.771.00.1 Guarnizione d45 per tubo risciacquo cassette 10.500/10.520

16 152.434.06.1 Cannotto in PP con morsetto d45mm L=18.5mm

17 242.662.JK.1 Monolith per vaso sospeso vetro fori 18cm H114 cm lava

17 242.662.JL.1 Monolith per vaso sospeso vetro grigio sabbia fori 18cm H114 cm

17 242.662.SI.1 Monolith per vaso sospeso vetro bianco fori 18cm H114 cm 242.662.SF.1

17 242.662.SJ.1 Monolith per vaso sospeso vetro nero fori 18cm H114 cm 242.662.SG.1

17 242.662.SQ.1 Monolith per vaso sospeso vetro terra d'ombra fori 18cm H114 cm 242.662.SP.1

17 242.662.TG.1 Monolith per vaso sospeso vetro sabbia fori 18cm H114 cm

18 242.667.JK.1 Monolith per vaso BTW vetro lava H114 cm

18 242.667.JL.1 Monolith per vaso BTW vetro grigio sabbia H114 cm

18 242.667.SI.1 Monolith per vaso BTW vetro bianco H114 cm 242.667.SF.1

18 242.667.SJ.1 Monoilth per vaso BTW vetro nero H114 cm 242.667.SG.1

18 242.667.SQ.1 Monolith per vaso BTW vetro terra d'ombra H114 cm 242.667.SP.1

Geberit Monolith
Moduli per vasi sanitari
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Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

18 242.667.TG.1 Monolith per vaso BTW vetro sabbia H114 cm

20 131.081.11.1 Monolith curva-S PVC 521270000

20
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso a pavimento, con curva di 
allacciamento a P

Vedi pagina 200

21 131.082.16.1 Monolith curva di scarico 90G

21
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso a pavimento, con curva di 
allacciamento 90°

Vedi pagina 199

22 131.085.11.1 Monolith manicotto eccentrico 3cm bnc

22 131.108.11.1 Monolith manicotto eccentrico 7cm bnc

22 388.352.29.1 Raccordo di scarico disassato 50mm per vaso sospeso d90mm

23
28

Set per allacciamento per vaso a pavimento e vaso sospeso Vedi pagina 734

24 131.084.16.1 Monolith manicotto con copridadi

24
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso sospeso, con raccordo 
diritto

Vedi pagina 201

25 131.088.29.1 Monolith curva S PVC

25
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso sospeso, con curva a S in 
ABS

Vedi pagina 202

26 131.012.00.1 Set allacciamento idrico Monolith II vaso 114

26.3 240.298.00.1 Cartuccia rubinetto d'arresto cass inc

26.4 240.347.00.1 Manopola rubinetto d'arresto Monolith Plus

27 131.071.21.1 Monolith set di allacciamento '3/8

28 131.138.00.1 Monolith set di allacciamento 1/2'''' + 3/8'''' Monolith vaso 114

29 243.446.00.1 Cassetta di risciacquo Monolith vaso

30 240.344.00.1 Riduttore di flusso per AP140

31 243.442.00.1 Tubo di risciacquo Monolith vaso

Geberit Monolith
Moduli per vasi sanitari

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi

Moduli sanitari Geberit Monolith per vaso a pavimento e vaso sospeso,  
101 cm

27.04.2009 – 15.07.2017

Valido per gli articoli

131.002.SI.1 131.002.SJ.1 131.002.SK.1 131.002.SL.1 131.002.SQ.1 131.010.SK.1 131.021.SI.1

131.021.SJ.1 131.021.SK.1 131.023.SI.1 131.023.SJ.1 131.024.SI.1 131.024.SJ.1 131.024.SQ.1

131.027.SI.1 131.027.SJ.1 131.027.SK.1 131.027.SL.1 131.027.SQ.1
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Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 243.440.TA.1 Coperchio alluminio spazzolato Monolith 2 242.386.TA.1

1 244.937.00.1 Coperchio Monolith 2, nero cromato, alluminio spazzolato

1.1 242.486.00.1 Monolith molle per tasti

1.2 246.174.00.1 Pulsanti Monolith molle alluminio spazzolato nero

1.2 246.174.TA.1 Pulsanti Monolith molle alluminio spazzolato

2 245.509.00.1 Clip di fissaggio per il rubinetto Tipo 380 per il Geberit Monolith

3 242.388.00.5 Galleggiante Tipo383 per Monolith vaso 242.388.00.1

3 Rubinetti a galleggiante tipo 380, allacciamento idrico laterale Vedi pagina 235

3 Rubinetti a galleggiante tipo 383, allacciamento idrico laterale Vedi pagina 237

4 242.387.00.1 Leve per Monolith vaso

5 242.389.00.1 Monolith campana 6/3l

5.1 816.418.00.1 Guarnizione per campana per cassette esterne e incasso d63xdi31.5x3

5.2 243.293.00.1 Acc. Cestello di fondo Monolith

6 131.112.TA.1 Monolith Plus tappi laterali alluminio cromato

6 243.042.16.1 Tappi laterali Monolith, nero, plastica

6 243.042.JF.1 Tappi laterali Monolith, grigio scuro, plastica

6 244.939.00.1 Tappi laterali Geberit Monolith Plus, nero cromato, alluminio spazzolato

7 243.541.00.1 Superfici laterali Monolith vaso 101 cm, alluminio (2pz)

7 244.940.00.1
Superfici laterali Monolith vaso 101 cm, nero cromato, alluminio spazzolato 
(2pz)

8 242.480.00.1 Fissaggi superfici laterali

9 243.439.00.1 Cover di base Monolith Vario

11 242.383.JK.1 Vetro lava Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm

11 242.383.JL.1 Vetro grigio sabbia Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm

11 242.383.SI.1 Vetro bianco Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm 242.383.SF.1

11 242.383.SJ.1 Vetro nero Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm 242.383.SG.1

11 242.383.SL.1 Vetro verde acqua Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm 242.383.SH.1

11 242.383.SQ.1 Vetro terra d'ombra acqua Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm 242.383.SP.1

11 242.383.TG.1 Vetro sabbia Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm

12 242.530.JK.1 Monolith per vaso sospeso vetro lava fori 18-23cm

12 242.530.JL.1 Monolith per vaso sospeso vetro grigio sabbia fori 18-23cm

12 242.530.SI.1 Monolith per vaso sospeso vetro bianco fori 18-23cm 242.530.SF.1

12 242.530.SJ.1 Monolith per vaso sospeso vetro nero fori 18-23cm 242.530.SG.1

12 242.530.SL.1 Monolith per vaso sospeso vetro verde acqua fori 18-23cm 242.530.SH.1

12 242.530.SQ.1 Monolith per vaso sospeso vetro terra d'ombra fori 18-23cm 242.530.SP.1

12 242.530.TG.1 Monolith per vaso sospeso vetro sabbia 18-23cm

13 242.382.JK.1 Vetro lava Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm
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Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

13 242.382.JL.1 Vetro grigio sabbia Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm

13 242.382.SI.1 Vetro bianco Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm 242.382.SF.1

13 242.382.SJ.1 Vetro nero Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm 242.382.SG.1

13 242.382.SL.1 Vetro verde acqua Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm 242.382.SH.1

13 242.382.SQ.1 Vetro terra d'ombra Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm 242.382.SP.1

13 242.382.TG.1 Vetro sabbia Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm

15 131.081.11.1 Monolith curva-S PVC 521270000

15
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso a pavimento, con curva di 
allacciamento a P

Vedi pagina 200

16 131.082.16.1 Monolith curva di scarico 90G

16
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso a pavimento, con curva di 
allacciamento 90°

Vedi pagina 199

17 131.085.11.1 Monolith manicotto eccentrico 3cm bnc

17 131.108.11.1 Monolith manicotto eccentrico 7cm bnc

18 Set per allacciamento per vaso a pavimento e vaso sospeso Vedi pagina 734

19 131.084.16.1 Monolith manicotto con copridadi

19
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso sospeso, con raccordo 
diritto

Vedi pagina 201

20 131.088.29.1 Monolith curva S PVC

20
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso sospeso, con curva a S in 
ABS

Vedi pagina 202

21 131.074.00.1 Monolith set allacciamento inf 1/2''+ 3/8''

21.1 244.637.00.1 Flessibile L178, 3/8, per Geberit Monolith per vaso, 101cm

21.2 131.138.00.1 Monolith set di allacciamento 1/2'''' + 3/8'''' Monolith vaso 114

21.3 240.269.00.1 Sigma12 rubinetto d'arresto 240.177.00.1

21.3.1 240.298.00.1 Cartuccia rubinetto d'arresto per cassetta da incasso

21.3.2 240.347.00.1 Manopola rubinetto d'arresto Monolith Plus

21.3.3 241.857.00.1 Controdado in materia sintetica

22 131.071.21.1 Monolith set di allacciamento '3/8

23 131.072.21.1 Monolith set allacciamento laterale 3/8''

24 243.437.00.1 Cassetta di risciacquo Monolith 242.740.00.1

24.1 390.216.14.1 Silent-PP manicotto doppio bicchiere d50mm 243.438.00.1

25 240.344.00.1 Riduttore di flusso per AP140

26 242.390.11.1 Curva di risciacquo Monolith vaso

26.1 240.431.11.1 Monolith dado completo

26.2 118.003.11.1 Curva di risciacquo 50x44 mm 23x23 cm colore bianco

26.4 119.668.00.1 Morsetto ad innesto in gomma per cassetta a bassa posizione foro 55 mm 119.600.00.1

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi

Moduli sanitari Geberit Monolith per vaso a pavimento e vaso sospeso,  
101 cm

01.01.2016 –

Valido per gli articoli

131.002.JK.5 131.002.JL.5 131.002.JV.5 131.002.SI.5 131.002.SJ.5 131.002.SJ.6 131.002.SL.5

131.002.SQ.5 131.002.TG.5 131.021.SJ.5 131.027.JK.5 131.027.JL.5 131.027.SI.5 131.027.SJ.5

131.027.SJ.6 131.027.SL.5 131.027.SQ.5 131.027.TG.5 131.063.SI.5 131.063.SJ.5 131.063.SJ.6

131.063.SQ.5 131.063.TG.5 131.064.SI.5 131.064.SJ.5 131.064.SJ.6 131.064.SQ.5 131.064.TG.5
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Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 243.440.TA.1 Coperchio alluminio spazzolato Monolith 2 242.386.TA.1

1 244.937.00.1 Coperchio Monolith 2, nero cromato, alluminio spazzolato

1.1 246.174.00.1 Pulsanti Monolith molle alluminio spazzolato nero

1.1 246.174.TA.1 Pulsanti Monolith molle alluminio spazzolato

2 245.509.00.1 Clip di fissaggio per il rubinetto Tipo 380 per il Geberit Monolith

3 242.388.00.5 Galleggiante Tipo383 per Monolith vaso 242.388.00.1

3 Rubinetti a galleggiante tipo 380, allacciamento idrico laterale Vedi pagina 235

3 Rubinetti a galleggiante tipo 383, allacciamento idrico laterale Vedi pagina 237

4 242.387.00.1 Leve per Monolith vaso

5 242.389.00.1 Monolith campana 6/3l

5.1 816.418.00.1 Guarnizione per campana per cassette esterne e incasso d63xdi31.5x3

5.2 243.293.00.1 Acc. Cestello di fondo Monolith

6 131.112.TA.1 Monolith Plus tappi laterali alluminio cromato

6 243.042.16.1 Tappi laterali Monolith, nero, plastica

6 243.042.JF.1 Tappi laterali Monolith, grigio scuro, plastica

6 244.939.00.1 Tappi laterali Geberit Monolith Plus, nero cromato, alluminio spazzolato

7 243.541.00.1 Superfici laterali Monolith vaso 101 cm, alluminio (2pz)

7 244.940.00.1
Superfici laterali Monolith vaso 101 cm, nero cromato, alluminio spazzolato 
(2pz)

8 242.480.00.1 Fissaggi superfici laterali

9 243.994.00.1 Set fissaggio per Monolith vaso e Monolith Bidet

10 243.447.JF.1 Set prolunga parte laterale Monolith vaso e Bidet

11 243.445.JF.1 Base completa per Monolith 101 e 114 vaso sospeso

12 243.444.JF.1 Base completa per Monolith 101 e 114 vaso a pavimento

13 362.771.00.1 Guarnizione d45 per tubo risciacquo cassette 10.500/10.520

14 152.434.06.1 Cannotto in PP con morsetto d45mm L=18.5mm

14
22

Set per allacciamento per vaso a pavimento e vaso sospeso Vedi pagina 734

15 242.383.JK.1 Vetro lava Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm

15 242.383.JL.1 Vetro grigio sabbia Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm

15 242.383.SI.1 Vetro bianco Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm 242.383.SF.1

15 242.383.SJ.1 Vetro nero Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm 242.383.SG.1

15 242.383.SL.1 Vetro verde acqua Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm 242.383.SH.1

15 242.383.SQ.1 Vetro terra d'ombra acqua Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm 242.383.SP.1

15 242.383.TG.1 Vetro sabbia Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm

16 242.530.JK.1 Monolith per vaso sospeso vetro lava fori 18-23cm

16 242.530.JL.1 Monolith per vaso sospeso vetro grigio sabbia fori 18-23cm

Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi
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Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

16 242.530.SI.1 Monolith per vaso sospeso vetro bianco fori 18-23cm 242.530.SF.1

16 242.530.SJ.1 Monolith per vaso sospeso vetro nero fori 18-23cm 242.530.SG.1

16 242.530.SL.1 Monolith per vaso sospeso vetro verde acqua fori 18-23cm 242.530.SH.1

16 242.530.SQ.1 Monolith per vaso sospeso vetro terra d'ombra fori 18-23cm 242.530.SP.1

16 242.530.TG.1 Monolith per vaso sospeso vetro sabbia 18-23cm

17 242.382.JK.1 Vetro lava Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm

17 242.382.JL.1 Vetro grigio sabbia Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm

17 242.382.SI.1 Vetro bianco Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm 242.382.SF.1

17 242.382.SJ.1 Vetro nero Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm 242.382.SG.1

17 242.382.SL.1 Vetro verde acqua Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm 242.382.SH.1

17 242.382.SQ.1 Vetro terra d'ombra Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm 242.382.SP.1

17 242.382.TG.1 Vetro sabbia Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm

19 131.081.11.1 Monolith curva-S PVC 521270000

19
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso a pavimento, con curva di 
allacciamento a P

Vedi pagina 200

20 131.082.16.1 Monolith curva di scarico 90G

20
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso a pavimento, con curva di 
allacciamento 90°

Vedi pagina 199

21 131.085.11.1 Monolith manicotto eccentrico 3cm bnc

21 131.108.11.1 Monolith manicotto eccentrico 7cm bnc

21 388.352.29.1 Raccordo di scarico disassato 50mm per vaso sospeso d90mm

23 131.084.16.1 Monolith manicotto con copridadi

23
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso sospeso, con raccordo 
diritto

Vedi pagina 201

24 131.088.29.1 Monolith curva S PVC

24
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso sospeso, con curva a S in 
ABS

Vedi pagina 202

25 131.013.00.1 Set di allacciamento da sotto 1/2''+3/8'' per Monolith vaso

25.1 244.637.00.1 Flessibile L178, 3/8, per Geberit Monolith per vaso, 101cm

25.2 131.138.00.1 Monolith set di allacciamento 1/2'''' + 3/8'''' Monolith vaso 114

25.3 240.298.00.1 Cartuccia rubinetto d'arresto per cassetta da incasso

25.4 240.347.00.1 Manopola rubinetto d'arresto Monolith Plus

26 131.071.21.1 Monolith set di allacciamento '3/8

27 131.072.21.1 Monolith set allacciamento laterale 3/8''

28 243.446.00.1 Cassetta di risciacquo Monolith vaso

29 240.344.00.1 Riduttore di flusso per AP140

30 243.442.00.1 Tubo di risciacquo Monolith vaso

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi

Moduli sanitari Geberit Monolith Plus per vaso a pavimento e vaso sospeso, 
101 cm

01.01.2014 – 02.04.2017

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

131.202.SI.1 131.202.SJ.1 131.202.SQ.1 131.221.SI.1 131.221.SJ.1 131.221.SQ.1 131.224.SI.1

131.224.SJ.1 131.224.SQ.1
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Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 243.448.TA.1 Coperchio completo Monolith Plus

1 244.938.00.1 Coperchio completo Monolith Plus, nero cromato, alluminio spazzolato

2 245.509.00.1 Clip di fissaggio per il rubinetto Tipo 380 per il Geberit Monolith

3 242.388.00.5 Galleggiante Tipo383 per Monolith vaso 242.388.00.1

3 Rubinetti a galleggiante tipo 380, allacciamento idrico laterale Vedi pagina 235

3 Rubinetti a galleggiante tipo 383, allacciamento idrico laterale Vedi pagina 237

4 242.389.00.1 Monolith campana 6/3l

4.1 816.418.00.1 Guarnizione per campana per cassette esterne e incasso d63xdi31.5x3

4.2 243.293.00.1 Acc. Cestello di fondo Monolith

5 131.112.TA.1 Monolith Plus tappi laterali alluminio cromato

5 244.939.00.1 Tappi laterali Geberit Monolith Plus, nero cromato, alluminio spazzolato

6 243.541.00.1 Superfici laterali Monolith vaso 101 cm, alluminio (2pz)

6 244.940.00.1
Superfici laterali Monolith vaso 101 cm, nero cromato, alluminio spazzolato 
(2pz)

7 242.480.00.1 Fissaggi superfici laterali

8 243.439.00.1 Cover di base Monolith Vario

9 242.999.00.1 Filtro ceramico Typ 3

10 242.970.00.1 Aspiratore parte superiore

11 242.971.00.1 Aspiratore parte inferiore

12 242.969.00.1 Unità elettrica completa Monolith plus 242.968.00.1

13 242.885.00.1 AquaClean spina a 3 poli per collegamento elettrico

14 243.993.00.1 Cavo di alimentazione 12V

16 242.383.JK.1 Vetro lava Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm

16 242.383.JL.1 Vetro grigio sabbia Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm

16 242.383.SI.1 Vetro bianco Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm 242.383.SF.1

16 242.383.SJ.1 Vetro nero Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm 242.383.SG.1

16 242.383.SL.1 Vetro verde acqua Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm 242.383.SH.1

16 242.383.SQ.1 Vetro terra d'ombra acqua Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm 242.383.SP.1

16 242.383.TG.1 Vetro sabbia Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm

17 242.530.JK.1 Monolith per vaso sospeso vetro lava fori 18-23cm

17 242.530.JL.1 Monolith per vaso sospeso vetro grigio sabbia fori 18-23cm

17 242.530.SI.1 Monolith per vaso sospeso vetro bianco fori 18-23cm 242.530.SF.1

17 242.530.SJ.1 Monolith per vaso sospeso vetro nero fori 18-23cm 242.530.SG.1

17 242.530.SL.1 Monolith per vaso sospeso vetro verde acqua fori 18-23cm 242.530.SH.1

17 242.530.SQ.1 Monolith per vaso sospeso vetro terra d'ombra fori 18-23cm 242.530.SP.1

17 242.530.TG.1 Monolith per vaso sospeso vetro sabbia 18-23cm

18 242.382.JK.1 Vetro lava Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm
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Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

18 242.382.JL.1 Vetro grigio sabbia Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm

18 242.382.SI.1 Vetro bianco Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm 242.382.SF.1

18 242.382.SJ.1 Vetro nero Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm 242.382.SG.1

18 242.382.SL.1 Vetro verde acqua Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm 242.382.SH.1

18 242.382.SQ.1 Vetro terra d'ombra Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm 242.382.SP.1

18 242.382.TG.1 Vetro sabbia Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm

20 131.081.11.1 Monolith curva-S PVC 521270000

20
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso a pavimento, con curva di 
allacciamento a P

Vedi pagina 200

21 131.082.16.1 Monolith curva di scarico 90G

21
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso a pavimento, con curva di 
allacciamento 90°

Vedi pagina 199

22 131.085.11.1 Monolith manicotto eccentrico 3cm bnc

22 131.108.11.1 Monolith manicotto eccentrico 7cm bnc

23 Set per allacciamento per vaso a pavimento e vaso sospeso Vedi pagina 734

24 131.084.16.1 Monolith manicotto con copridadi

24
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso sospeso, con raccordo 
diritto

Vedi pagina 201

25 131.088.29.1 Monolith curva S PVC

25
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso sospeso, con curva a S in 
ABS

Vedi pagina 202

26 131.074.00.1 Monolith set allacciamento inf 1/2''+ 3/8''

26.1 244.637.00.1 Flessibile L178, 3/8, per Geberit Monolith per vaso, 101cm

26.2 131.138.00.1 Monolith set di allacciamento 1/2'''' + 3/8'''' Monolith vaso 114

26.3 240.269.00.1 Sigma12 rubinetto d'arresto 240.177.00.1

26.3.1 240.298.00.1 Cartuccia rubinetto d'arresto cass inc

26.3.2 240.347.00.1 Manopola rubinetto d'arresto Monolith Plus

26.3.3 241.857.00.1 Controdado in materia sintetica

27 131.071.21.1 Monolith set di allacciamento '3/8

28 131.072.21.1 Monolith set allacc laterale 3/8''

29 243.437.00.1 Cassetta di risciacquo Monolith 242.740.00.1

29.1 390.216.14.1 Silent-PP manicotto doppio bicchiere d50mm 243.438.00.1

30 240.344.00.1 Riduttore di flusso per AP140

31 242.390.11.1 Curva di risciacquo Monolith vaso

31.1 240.431.11.1 Monolith dado completo

31.2 118.003.11.1 Curva di risciacquo 50x44 mm 23x23 cm colore bianco

31.4 119.668.00.1 Morsetto ad innesto in gomma per cassetta a bassa posizione foro 55 mm 119.600.00.1

Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi

Moduli sanitari Geberit Monolith Plus per vaso a pavimento e vaso sospeso, 
101 cm

01.04.2016 – 04.01.2025

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

131.202.JK.5 131.202.JL.5 131.202.SI.5 131.202.SJ.5 131.202.SJ.6 131.202.SQ.5 131.202.TG.5

131.221.JK.5 131.221.JL.5 131.221.SI.5 131.221.SJ.5 131.221.SJ.6 131.221.SQ.5 131.221.TG.5
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Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 243.448.TA.1 Coperchio completo Monolith Plus

1 244.938.00.1 Coperchio completo Monolith Plus, nero cromato, alluminio spazzolato

2 245.509.00.1 Clip di fissaggio per il rubinetto Tipo 380 per il Geberit Monolith

3 242.388.00.5 Galleggiante Tipo383 per Monolith vaso 242.388.00.1

3 Rubinetti a galleggiante tipo 380, allacciamento idrico laterale Vedi pagina 235

3 Rubinetti a galleggiante tipo 383, allacciamento idrico laterale Vedi pagina 237

4 242.389.00.1 Monolith campana 6/3l

4.1 816.418.00.1 Guarnizione per campana per cassette esterne e incasso d63xdi31.5x3

4.2 243.293.00.1 Acc. Cestello di fondo Monolith

5 131.112.TA.1 Monolith Plus tappi laterali alluminio cromato

5 244.939.00.1 Tappi laterali Geberit Monolith Plus, nero cromato, alluminio spazzolato

6 243.541.00.1 Superfici laterali Monolith vaso 101 cm, alluminio (2pz)

6 244.940.00.1
Superfici laterali Monolith vaso 101 cm, nero cromato, alluminio spazzolato 
(2pz)

7 242.480.00.1 Fissaggi superfici laterali

8 243.994.00.1 Set fissaggio per Monolith vaso e Monolith Bidet

9 243.447.JF.1 Set prolunga parte laterale Monolith vaso e Bidet

10 243.445.JF.1 Base completa per Monolith 101 e 114 vaso sospeso

11 242.999.00.1 Filtro ceramico Typ 3

12 242.970.00.1 Aspiratore parte superiore

13 242.971.00.1 Aspiratore parte inferiore

14 242.969.00.1 Unità elettrica completa Monolith plus 242.968.00.1

15 242.885.00.1 AquaClean spina a 3 poli per collegamento elettrico

16 243.993.00.1 Cavo di alimentazione 12V

17 362.771.00.1 Guarnizione d45 per tubo risciacquo cassette 10.500/10.520

18 152.434.06.1 Cannotto in PP con morsetto d45mm L=18.5mm

18
28

Set per allacciamento per vaso a pavimento e vaso sospeso Vedi pagina 734

19 243.444.JF.1 Base completa per Monolith 101 e 114 vaso a pavimento

21 242.383.JK.1 Vetro lava Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm

21 242.383.JL.1 Vetro grigio sabbia Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm

21 242.383.SI.1 Vetro bianco Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm 242.383.SF.1

21 242.383.SJ.1 Vetro nero Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm 242.383.SG.1

21 242.383.SL.1 Vetro verde acqua Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm 242.383.SH.1

21 242.383.SQ.1 Vetro terra d'ombra acqua Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm 242.383.SP.1

21 242.383.TG.1 Vetro sabbia Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm

22 242.530.JK.1 Monolith per vaso sospeso vetro lava fori 18-23cm

22 242.530.JL.1 Monolith per vaso sospeso vetro grigio sabbia fori 18-23cm

Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi
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Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

22 242.530.SI.1 Monolith per vaso sospeso vetro bianco fori 18-23cm 242.530.SF.1

22 242.530.SJ.1 Monolith per vaso sospeso vetro nero fori 18-23cm 242.530.SG.1

22 242.530.SL.1 Monolith per vaso sospeso vetro verde acqua fori 18-23cm 242.530.SH.1

22 242.530.SQ.1 Monolith per vaso sospeso vetro terra d'ombra fori 18-23cm 242.530.SP.1

22 242.530.TG.1 Monolith per vaso sospeso vetro sabbia 18-23cm

23 242.382.JK.1 Vetro lava Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm

23 242.382.JL.1 Vetro grigio sabbia Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm

23 242.382.SI.1 Vetro bianco Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm 242.382.SF.1

23 242.382.SJ.1 Vetro nero Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm 242.382.SG.1

23 242.382.SL.1 Vetro verde acqua Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm 242.382.SH.1

23 242.382.SQ.1 Vetro terra d'ombra Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm 242.382.SP.1

23 242.382.TG.1 Vetro sabbia Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm

25 131.081.11.1 Monolith curva-S PVC 521270000

25
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso a pavimento, con curva di 
allacciamento a P

Vedi pagina 200

26 131.082.16.1 Monolith curva di scarico 90G

26
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso a pavimento, con curva di 
allacciamento 90°

Vedi pagina 199

27 131.085.11.1 Monolith manicotto eccentrico 3cm bnc

27 131.108.11.1 Monolith manicotto eccentrico 7cm bnc

27 388.352.29.1 Raccordo di scarico disassato 50mm per vaso sospeso d90mm

29 131.084.16.1 Monolith manicotto con copridadi

29
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso sospeso, con raccordo 
diritto

Vedi pagina 201

30 131.088.29.1 Monolith curva S PVC

30
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso sospeso, con curva a S in 
ABS

Vedi pagina 202

31 131.013.00.1 Set di allacciamento da sotto 1/2''+3/8'' per Monolith vaso

31.1 244.637.00.1 Flessibile L178, 3/8, per Geberit Monolith per vaso, 101cm

31.2 131.138.00.1 Monolith set di allacciamento 1/2'''' + 3/8'''' Monolith vaso 114

31.3 240.298.00.1 Cartuccia rubinetto d'arresto cassetta incasso

31.4 240.347.00.1 Manopola rubinetto d'arresto Monolith Plus

32 131.071.21.1 Monolith set di allacciamento '3/8

33 131.072.21.1 Monolith set allacciamento laterale 3/8''

34 243.446.00.1 Cassetta di risciacquo Monolith vaso

35 240.344.00.1 Riduttore di flusso per AP140

36 243.442.00.1 Tubo di risciacquo Monolith vaso

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi
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Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi

Moduli sanitari Geberit Monolith Plus per vaso a pavimento e vaso sospeso, 
101 cm

01.10.2023 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

131.202.JK.7 131.202.JL.7 131.202.SI.7 131.202.SJ.7 131.221.JK.7 131.221.JL.7 131.221.SI.7

131.221.SJ.7
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Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 245.641.TA.1 Geberit Monolith Plus coperchio completo alluminio spazzolato

1 245.642.00.1 Geberit Monolith Plus coperchio completo nero cromato spazzolato

2 245.509.00.1 Clip di fissaggio per il rubinetto Tipo 380 per il Geberit Monolith

3 242.388.00.5 Galleggiante Tipo383 per Monolith vaso 242.388.00.1

3 Rubinetti a galleggiante tipo 380, allacciamento idrico laterale Vedi pagina 235

3 Rubinetti a galleggiante tipo 383, allacciamento idrico laterale Vedi pagina 237

4 242.389.00.1 Monolith campana 6/3l

4.1 816.418.00.1 Guarnizione per campana per cassette esterne e incasso d63xdi31.5x3

4.2 243.293.00.1 Acc. Cestello di fondo Monolith

5 131.112.TA.1 Monolith Plus tappi laterali alluminio cromato

5 243.042.16.1 Tappi laterali Monolith, nero, plastica

5 243.042.JF.1 Tappi laterali Monolith, grigio scuro, plastica

5 244.939.00.1 Tappi laterali Geberit Monolith Plus, nero cromato, alluminio spazzolato

6 243.541.00.1 Superfici laterali Monolith vaso 101 cm, alluminio (2pz)

6 244.940.00.1
Superfici laterali Monolith vaso 101 cm, nero cromato, alluminio spazzolato 
(2pz)

7 242.480.00.1 Fissaggi superfici laterali

8 243.994.00.1 Set fissaggio per Monolith vaso e Monolith Bidet

9 243.447.JF.1 Set prolunga parte laterale Monolith vaso e Bidet

10 243.445.JF.1 Base completa per Monolith 101 e 114 vaso sospeso

11 242.999.00.1 Filtro ceramico Typ 3

12 245.644.00.1
Geberit Monolith Plus parte superiore dell'aspiratore con motorino 
servoassistito

13 242.971.00.1 Aspiratore parte inferiore

14 245.643.00.1 Geberit 230 V / 12 V power supply unit

15 242.885.00.1 AquaClean spina a 3 poli per collegamento elettrico

16 244.094.00.1 Cavo alimentazione 12 V per dispositivi elettronici spina rossa

17 131.034.00.1 Monolith cavo per interfaccia DALI

18 362.771.00.1 Guarnizione d45 per tubo risciacquo cassette 10.500/10.520

19
19

152.434.06.1 Cannotto in PP con morsetto d45mm L=18.5mm

29 Set per allacciamento per vaso a pavimento e vaso sospeso Vedi pagina 734

20 243.444.JF.1 Base completa per Monolith 101 e 114 vaso a pavimento

22 242.383.JK.1 Vetro lava Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm

22 242.383.JL.1 Vetro grigio sabbia Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm

22 242.383.SI.1 Vetro bianco Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm 242.383.SF.1

22 242.383.SJ.1 Vetro nero Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm 242.383.SG.1

22 242.383.SL.1 Vetro verde acqua Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm 242.383.SH.1

22 242.383.SQ.1 Vetro terra d'ombra acqua Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm 242.383.SP.1
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Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

22 242.383.TG.1 Vetro sabbia Monolith vaso con profilo sospeso fori 18cm

23 242.530.JK.1 Monolith per vaso sospeso vetro lava fori 18-23cm

23 242.530.JL.1 Monolith per vaso sospeso vetro grigio sabbia fori 18-23cm

23 242.530.SI.1 Monolith per vaso sospeso vetro bianco fori 18-23cm 242.530.SF.1

23 242.530.SJ.1 Monolith per vaso sospeso vetro nero fori 18-23cm 242.530.SG.1

23 242.530.SL.1 Monolith per vaso sospeso vetro verde acqua fori 18-23cm 242.530.SH.1

23 242.530.TG.1 Monolith per vaso sospeso vetro sabbia 18-23cm

24 242.382.JK.1 Vetro lava Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm

24 242.382.JL.1 Vetro grigio sabbia Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm

24 242.382.SI.1 Vetro bianco Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm 242.382.SF.1

24 242.382.SJ.1 Vetro nero Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm 242.382.SG.1

24 242.382.SL.1 Vetro verde acqua Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm 242.382.SH.1

24 242.382.SQ.1 Vetro terra d'ombra Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm 242.382.SP.1

24 242.382.TG.1 Vetro sabbia Monolith vaso a pavimento BTW, 101 cm

24 242.530.SQ.1 Monolith per vaso sospeso vetro terra d'ombra fori 18-23cm 242.530.SP.1

26 131.081.11.1 Monolith curva-S PVC 521270000

26
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso a pavimento, con curva di 
allacciamento a P

Vedi pagina 200

27 131.082.16.1 Monolith curva di scarico 90G

27
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso a pavimento, con curva di 
allacciamento 90°

Vedi pagina 199

28 131.085.11.1 Monolith manicotto eccentrico 3cm bnc

28 131.108.11.1 Monolith manicotto eccentrico 7cm bnc

28 388.352.29.1 Raccordo di scarico disassato 50mm per vaso sospeso d90mm

30 131.084.16.1 Monolith manicotto con copridadi

30
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso sospeso, con raccordo 
diritto

Vedi pagina 201

31 131.088.29.1 Monolith curva S PVC

31
Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso sospeso, con curva a S in 
ABS

Vedi pagina 202

32 131.013.00.1 Set di allacciamento da sotto 1/2''+3/8'' per Monolith vaso

32.1 244.637.00.1 Flessibile L178, 3/8, per Geberit Monolith per vaso, 101cm

32.2 131.138.00.1 Monolith set di allacciamento 1/2'''' + 3/8'''' Monolith vaso 114

32.3 240.298.00.1 Cartuccia rubinetto d'arresto cassetta incasso

32.4 240.347.00.1 Manopola rubinetto d'arresto Monolith Plus

33 131.071.21.1 Monolith set di allacciamento '3/8

34 131.072.21.1 Monolith set allacciamento laterale 3/8''

35 243.446.00.1 Cassetta di risciacquo Monolith vaso

36 240.344.00.1 Riduttore di flusso per AP140

37 243.442.00.1 Tubo di risciacquo Monolith vaso

Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso a pavimento, con curva di 
allacciamento 90°

01.04.2010 –

Valido per gli articoli

131.082.16.1

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 Set per allacciamento per vaso a pavimento e vaso sospeso Vedi pagina 734

2 241.722.00.1 Guarnizione lamellare d110/90 per curva ad S per vaso a pavimento

3 367.928.16.1 Geberit PE manicotto adattatore d110/90mm

4 152.497.00.1 Morsetto lamellare d105mm per raccordo di scarico

5 240.942.00.1 Curva di scarico d 90/90 mm
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Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso a pavimento, con curva di 
allacciamento a P

01.04.2010 –

Valido per gli articoli

 131.081.11.1

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 152.424.00.1 Morsetto d80-100mm per raccordo di scarico

2 250.101.00.1 Morsetto per curva vaso a pavimento in PVC/ABS d100/90mm

3 241.722.00.1 Guarnizione lamellare d110/90 per curva ad S per vaso a pavimento

4 367.928.16.1 Geberit PE manicotto adattatore d110/90mm

5 152.497.00.1 Morsetto lamellare d105mm per raccordo di scarico
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Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso sospeso, con raccordo 
diritto

01.04.2010 –

Valido per gli articoli

 131.084.16.1

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 367.928.16.1 Geberit PE manicotto adattatore d110/90mm

2 152.424.00.1 Morsetto d80-100mm per raccordo di scarico

3 217.713.11.1 Cappucci di copertura viti fissaggio vaso bianco 152.608.11.1

4 240.189.00.1 Barre filettate M12
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Geberit Monolith
Moduli sanitari per vasi

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Set per allacciamento Geberit Monolith per vaso sospeso, con curva a S in 
ABS

01.04.2010 –

Valido per gli articoli

 131.088.29.1

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 131.199.11.1 Monolith per vaso curva a S in ABS

2 241.722.00.1 Guarnizione lamellare d110/90 per curva ad S per vaso a pavimento

3 242.012.00.1 Braccialetto 240.972.00.1

4 241.899.00.1 Geberit PE curva verticale lunga per vaso sospeso d90/90mm
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Geberit Monolith
Moduli sanitari per lavabo

Moduli sanitari Geberit Monolith per lavabo, rubinetteria a pianale e 
rubinetteria a parete, 114 cm

01.07.2012 – 31.12.2018

Valido per gli articoli

131.040.SI.1 131.040.SJ.1 131.040.SQ.1 131.040.TG.1 131.041.SI.1 131.041.SJ.1 131.041.SQ.1

131.041.TG.1 131.042.SI.1 131.042.SJ.1 131.042.SQ.1 131.042.TG.1 131.043.SI.1 131.043.SJ.1

131.043.SQ.1 131.043.TG.1 131.048.SI.1 131.048.SJ.1 131.048.SQ.1 131.048.TG.1 131.049.SI.1

131.049.SJ.1 131.049.SQ.1 131.049.TG.1 131.050.SI.1 131.050.SJ.1 131.050.SQ.1 131.050.TG.1

131.051.SI.1 131.051.SJ.1 131.051.SQ.1 131.051.TG.1

Moduli sanitari per lavabo
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• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 242.733.TA.1 Carrello completo sinistro

1 242.735.TA.1 Carrello completo destro

2 242.702.SI.1 Vetro Monolith Lavabo, bianco 242.702.SF.1

2 242.702.SJ.1 Vetro Monolith Lavabo, nero 242.702.SG.1

2 242.702.SQ.1 Vetro Monolith Lavabo, terra d'ombra 242.702.SP.1

2 242.702.TG.1 Vetro Monolith Lavabo, sabbia

2.1 242.704.SI.1 Sportello sifone Monolith bianco rubinetto pianale 242.704.SF.1

2.1 242.704.SJ.1 Sportello sifone Monolith nero rubinetto pianale 242.704.SG.1

2.1 242.704.SQ.1 Sportello sifone Monolith terra d'ombra rubinetto pianale 242.704.SP.1

2.1 242.704.TG.1 Sportello sifone Monolith sabbia rubinetto pianale

3 242.701.SI.1 Vetro Monolith Lavabo fori 8 cm, bianco 242.701.SF.1

3 242.701.SJ.1 Vetro Monolith Lavabo fori 8 cm, nero 242.701.SG.1

3 242.701.SQ.1 Vetro Monolith Lavabo fori 8 cm, terra d'ombra 242.701.SP.1

3 242.701.TG.1 Vetro Monolith Lavabo fori 8 cm, sabbia

3.1
5.1

242.703.SI.1 Sportello sifone Monolith bianco rubinetto incasso 242.703.SF.1

3.1
5.1

242.703.SJ.1 Sportello sifone Monolith nero rubinetto incasso 242.703.SG.1

3.1
5.1

242.703.SQ.1 Sportello sifone Monolith terra d'ombra rubinetto incasso 242.703.SP.1

3.1
5.1

242.703.TG.1 Sportello sifone Monolith sabbia rubinetto incasso

4 242.724.TA.1 Profilo alluminio Monolith lavabo

5 242.700.SI.1 Vetro Monolith Lavabo fori 10 cm, bianco 242.700.SF.1

5 242.700.SJ.1 Vetro Monolith Lavabo fori 10 cm, nero 242.700.SG.1

5 242.700.SQ.1 Vetro Monolith Lavabo fori 10 cm, terra d'ombra 242.700.SP.1

5 242.700.TG.1 Vetro Monolith Lavabo fori 10 cm, sabbia

6 242.731.TA.1 Set superfici laterali alluminio Monolith lavabo

7 243.749.00.1 Set attacco acqua Monolith lavabo rubinetto da incasso 131.079.00.1

8 240.649.21.1 Prolunga 90° per sifone ad incasso per lavabo d32mm cromato lucido 131.080.00.1

9 131.087.00.1 Monolith sifone completo lavabo

10 242.730.TA.1 Superfici laterali alluminio spazzolato Monolith lavabo

11 242.793.00.1 Meccanica apertura carrello

12 242.732.TA.1 Coperchio Monolith lavabo

Geberit Monolith
Moduli sanitari per lavabo
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Geberit Monolith
Moduli sanitari per bidet

Moduli sanitari Geberit Monolith per bidet, 101 cm
01.01.2012 – 01.07.2016

Valido per gli articoli

131.030.SI.1 131.030.SJ.1 131.030.SQ.1

Moduli sanitari per bidet
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• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 243.449.TA.1 Coperchio Monolith 2 Bidet 242.728.TA.1

1 244.942.00.1 Coperchio Monolith 2 Bidet, nero cromato, alluminio spazzolato

2 242.480.00.1 Fissaggi superfici laterali

3 243.042.16.1 Tappi laterali Monolith, nero, plastica

3 244.939.00.1 Tappi laterali Geberit Monolith Plus, nero cromato, alluminio spazzolato

4 243.541.00.1 Superfici laterali Monolith vaso 101 cm, alluminio (2pz)

4 244.940.00.1 Superfici laterali Monolith vaso 101 cm, nero cromato, alluminio spazzolato (2pz)

5 131.111.21.1 Monolith portasalviette cromato

6 242.668.JK.1 Vetro lava Monolith Bidet fori 18cm

6 242.668.JL.1 Vetro grigio sabbia Monolith Bidet fori 18cm

6 242.668.SI.1 Vetro bianco Monolith Bidet fori 18cm 242.668.SF.1

6 242.668.SJ.1 Vetro nero Monolith Bidet fori 18cm 242.668.SG.1

6 242.668.SQ.1 Vetro terra d'ombra Monolith Bidet fori 18cm 242.668.SP.1

6 242.668.TG.1 Vetro sabbia Monolith Bidet fori 18cm

7 243.595.11.1 Copertura foro vetro Monolith Bidet, colore bianco

7 243.595.16.1 Copertura foro vetro Monolith Bidet, colore nero

8 242.726.11.1 Sifone Monolith bidet

9 131.078.00.1 Monolith set attacco acqua completo per bidet

Geberit Monolith
Moduli sanitari per bidet
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Geberit Monolith
Moduli sanitari per bidet

Moduli sanitari Geberit Monolith per bidet, 101 cm
01.01.2016 –

Valido per gli articoli

131.030.JK.5 131.030.JL.5 131.030.SI.5 131.030.SJ.5 131.030.SJ.6 131.030.SQ.5 131.030.TG.5

131.067.SI.5 131.067.SJ.5 131.067.SJ.6 131.067.SQ.5 131.067.TG.5
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Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 243.449.TA.1 Coperchio Monolith 2 Bidet 242.728.TA.1

1 244.942.00.1 Coperchio Monolith 2 Bidet, nero cromato, alluminio spazzolato

2 243.994.00.1 Set fissaggio per Monolith vaso e Monolith Bidet

3 242.480.00.1 Fissaggi superfici laterali

4 131.112.TA.1 Monolith Plus tappi laterali alluminio cromato

4 243.042.16.1 Tappi laterali Monolith, nero, plastica

4 243.042.JF.1 Tappi laterali Monolith, grigio scuro, plastica

4 244.939.00.1 Tappi laterali Geberit Monolith Plus, nero cromato, alluminio spazzolato

5 243.541.00.1 Superfici laterali Monolith vaso 101 cm, alluminio (2pz)

5 244.940.00.1
Superfici laterali Monolith vaso 101 cm, nero cromato, alluminio spazzolato 
(2pz)

6 131.111.21.1 Monolith portasalviette cromato

7 242.668.JK.1 Vetro lava Monolith Bidet fori 18cm

7 242.668.JL.1 Vetro grigio sabbia Monolith Bidet fori 18cm

7 242.668.SI.1 Vetro bianco Monolith Bidet fori 18cm 242.668.SF.1

7 242.668.SJ.1 Vetro nero Monolith Bidet fori 18cm 242.668.SG.1

7 242.668.SQ.1 Vetro terra d'ombra Monolith Bidet fori 18cm 242.668.SP.1

7 242.668.TG.1 Vetro sabbia Monolith Bidet fori 18cm

8 243.595.11.1 Copertura foro vetro Monolith Bidet, colore bianco

8 243.595.16.1 Copertura foro vetro Monolith Bidet, colore nero

9 243.447.JF.1 Set prolunga parte laterale Monolith vaso e Bidet

10 243.450.JF.1 Base completa per Monolith Bidet

11 242.726.11.1 Sifone Monolith bidet

12 131.078.00.1 Monolith set attacco acqua completo per bidet

Geberit Monolith
Moduli sanitari per bidet

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Geberit Monolith
Moduli sanitari per bidet




